
PRAVNI FAKULTET
KRIVIČNO PRAVO
Utorak, 05.10.2021.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok SEP,  2021 godine
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Broj
prijave

Janketić Miloš

Grbović Mustafa

Krivaćević Predrag

Tošić Marko

Striković Jasna

Raspopović Milica

Razić Andrijana

Đurović Kristina

Pejović Dušan

Zejak Jovana

Brajić Jovana

Gogić Tatjana

Bulatović Jana

Nikolić Aleksandar

Vukčević Bojana

Otović Jelena

Šćepanović Jelena

Cerović Milutin

Koprivica Ksenija

Vuković Ivan

Kopitović Milica

Šoškić Ivana

Jović Ana

Koprivica Dajana

Kuzman Ana

Ibrahimović Haris

Ristić Ksenija

Hrvačević Tijana

Vujičić Jovana

Minjić Katarina
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Redni
broj

83

33

62

69

102

111

98

Broj
prijave

Biljurić Ivan

Čvorović Mima

Došljak Sara

Ašanin Nikolina

Todorović Blažo

Pavićević Marija

Hasanagić Amina

Prezime i ime

 7.44

 6.62

 7.54

 8.18

 6.94

 6.63

 6.79

Srednja
ocjena

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Status

Kandidati zaključno sa rednim brojem 20 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  21  zaključno sa rednim brojem  37  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član
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